P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i-t.2 i-t/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O I.V E :

DESIGNAR, o funcionário , NILSON
DOMINGOS BUENO DA CUNHA, Registro n°. 3127, do cargo de Professor,
nível “6-A”, efetivo, lotado na EMEF “ Papa João Paulo II” da Secretaria de
Educação, para responder pelo cargo de Coordenador Pedagógico, nível “7-E”,
efetivo, lotado na mesma Secretaria desta Prefeitura Municipal, a partir de 01
de setembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de outubro de 2.006.

PAULO CÉSAfe NEME
P re fe ito  M u n ic ip al

E IJP A D O  AMARALA^IEIRA SANTOS
, ^^^^^ErocOradora Chefe do Município

P u b l i c a d o  n e s ta  d a t a  n o  P a ç o  M u n i c i p a l

PORTARIA N° 13.213/2006 -  DESIGNAR- NII.SON DOMINCiOS BUENO DA CUNHA